ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ - UBND                    Hoằng Thành, ngày       tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V      n  o n B n ch   ạo  ận  ộn  h  n       nh n    n    Hoằn  Th nh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG THÀNH

 ăn     u t T   h    h nh quy n     ph  ng ngày      20     ăn

 u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t T   h    h nh phủ và  u t T   h

 h nh quy n     ph  ng ngày 22    20

 ăn     hỉ th  số 02  T-UBND ngày 0  3 20    ủ   hủ t  h UBND

huyện Hoằng Hó  v  tăng   ờng  ông tá  tuyên truy n, v n  ộng và t   h

hiến máu tình nguyện

Th   hiện  ế ho  h số 30  H-B  -V H TN  ngày 05/7/2024  ủ  B

v n  ộng hiến máu tình nguyện huyện Hoằng Hoá v  việ  tri n  h i t   h

hiến máu tình nguyện năm 2024;

  t    ngh   ủ   ông  h   V  – T ,  hủ t  h Hội  h  th p       Hoằng

Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ề  1

Thành                            :

1. Ô  : N   ễ  Vă  Sỹ PCT. UBND xã

2. Ô  : L ơ   X â        Đ     N           ự

3. Ô  : N   ễ                           Đ

4. Ô  : L  Đ    Q                    Ban viên

5. Ô  : L  Đắ  Đ                  QS    Ban viên

6. Ô  : L           CC VH - XH Ban viên

7.   :  N   ễ           CC TC - KT Ban viên

8. Ô  : N   ễ  Trung Kiên                   Ban viên

9. Bà:  L      N ọ  CC VP - TK Ban viên

10.   :  L           CC TP - HT Ban viên

11. Ô  : N   ễ  X â          Đ  - XD Ban viên

1. Ô  : L  Vă             ĐND-

2. Ô  : L  Vă  Q     CT. MTTQ xã

3.   :                               N

4. Ô  : L    ắ  N

5.   :          D                 ND

Đ ề  2   N                       :

Xâ   ự

                                                 â

                ự                   ơ

Lự    ọ

                                                               ơ

                                                    ự

Đ ề  3  Q                       ự      ừ         v               Q

      ố 98/QĐ-UBND ngày 06/9/2023     U ND X

          V  -    U ND

                                                                 /

Nơ    ậ

-               M N        B/c);

-    Đ      -  ĐND      /  ;

- N        3 QĐ   /  ;

- L   V .

CHỦ TỊCH

Lươn  X ân Trươn

		2024-08-19T13:50:29+0700

		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-21T07:42:37+0700

		2024-08-21T08:15:20+0700

		2024-08-21T08:15:21+0700

		2024-08-21T08:16:15+0700